
 
 
 

Uchwała nr XXIV/231/04  

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 28 października 2004 roku 
 
 

w sprawie: likwidacji wydawnictwa „ALEKS" z siedzib ą w Aleksandrowie Łódzkim oraz zmiany 
Statutu Gminy Aleksandrów Łódzki. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591, z 2002 r., nr 23 poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 
984, nr 153, poz. 1271,nr 214, poz. 1806, z 2003r„ nr 80 poz. 717 i nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., nr 
102, poz. 1055 i nr 116, poz. 1203) w związku z art. 19 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r., nr 15, poz. 148, z 2000 r., nr 122, poz. 1315, z 
2002 r., nr 153, poz. 1271, z 2003 r., nr 45, poz. 391, nr 65 poz. 594, nr 96, poz. 874, nr 166, poz. 
1611, nr 189, poz. 1851 i z 2004 r. nr 19, poz. 177, nr 93, poz. 890, nr 121, poz. 1264, nr 123, poz. 
1291 i nr 210, poz. 2135) 

 
 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Likwiduje się z dniem 30 października 2004 roku wydawnictwo „ALEKS" z siedzibą                            
w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

§ 2. Mienie likwidowanego zakładu budŜetowego, o którym mowa w § 1, staje się mieniem Urzędu 
Gminy Aleksandrów Łódzki. 

 

§ 3. Tracą moc następujące uchwały Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim: 
1) nr XXVII/278/01  w sprawie utworzenia wydawnictwa „ALEKS" z siedzibą                                    

w Aleksandrowie Łódzkim, 
2) nr lV/45/03 w sprawie zmiany uchwały nr XXVlL/278/01 w sprawie utworzenia 

wydawnictwa „ALEKS" z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim, 
3) nr XII/123/03 w sprawie ustalenia najniŜszego wynagrodzenia i wartości jednego punktu                   

w wydawnictwie „ALEKS" z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 4. W uchwale nr XLIV/406/02 w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Aleksandrów Łódzki załącznik nr 
4 do Statutu Gminy Aleksandrów Łódzki otrzymuje brzmienie: 

 

Załącznik nr 4 do Statutu Gminy Aleksandrów Łódzki 
 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY 
 

1. Biblioteka Publiczna w Aleksandrowie Łódzkim pl. Kościuszki 12. 
2 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie Łódzkim ul 11-go Listopada 98. 
3 Miejski Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim ul. Waryńskiego 22/26. 
4. Miejskie Przedszkole nr 1 im. Marii Konopnickiej w Aleksandrowie Łódzkim ul. Okrzei 6. 



2 

5. Miejskie Przedszkole nr 2 w Aleksandrowie Łódzkim ul. Łęczycka 4. 
6. Miejskie Przedszkole nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim ul. Ks. Ściegiennego 5. 
7. Olimpijczyk Miejska Pływalnia w Aleksandrowie Łódzkim, ul. Bankowa 3/5. 
8. Ośrodek Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim ul. Piotrkowska 4/6. 
9. Szkoła Podstawowa im. Księdza Stefana Kardynała Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia                   

w Rąbieniu ul. Słowiańska 5. 
10. Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Aleksandrowie Łódzkim                           

al. Wyzwolenia 3. 
11. Szkoła Podstawowa w Bełdowie. 
12. Szkoła Podstawowa w Rudzie Bugaj 
13. Urząd Gminy Aleksandrów Łódzki pl. Kościuszki 2 
14. Zespół Szkół Sportowych im. Józefa Jaworskiego w Aleksandrowie Łódzkim ul. Bankowa 7. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podlega ogłoszeniu: 
1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki, 
2) w lokalnej prasie. 

 
 

 


